23 Und er ging hinauf gen Beth El. Und als er auf dem Wege hinan ging, kamen kleine Knaben zur Stadt heraus, und spotteten ihn und sprachen zu ihm: Kahlkopf, komm heraus! Kahlkopf, komm heraus! 24 * Und er wandte sich um; und da er sie sahe, fluchte er ihnen im Namen des Herrn. Da kamen zween Bären aus dem Walde und zerrissen der Kinder zwei und 25 vierzig. * Von dannen ging er auf den Berg Carmel, und kehrte um von dannen gen Samaria.

III. Joram, der Sohn Ahab's, ward König über Israel zu Samaria, im achtzehn-

drangen zu ihm. A: zwangen ihn. vE: bis er verlegen ward. (dW: lange, lange!) A.dW.vE: suchten 3 L.

18. B.dW.vE: denn er war (er w. aber) zu S. geblieben. A: wohnte?

19. B.vE: die Wohnung dieser St. ist g. B.A: das W. ist (fehr) b. vE: schlecht. dW: ungesund ... bringt Gehlgeburt.

20. A: Gefäß.

servis tuis sunt quinquaginta viri fortes, qui possunt ire et querere dominum tuum, ne forte tulerit eum Spiritus Domini, et projecerit eum in unum montium aut in unam valleum. Qui ait: Nolite mittere! * Co- 17 (8,11. 18,12. 19,12.) egeruntque eum, donec acquiesceret et diceret: Mittite! Et miserunt quinquaginta viros. Qui cum quaesissent tribus diebus, non invenerunt, * et 18 reversi sunt ad eum. At ille habitabat in Jericho, et dixit eis: Numquid non dixi vobis: Nolite mittere?

Dixerunt quoque viri civitatis ad 19 Eliseum: Ecce, habitatio civitatis hujus optima est, sicut tu ipse, domine, perspicis; sed aquae pessimae sunt et terra sterilis. * At ille ait: 20 Afferte mihi vas novum et mittite in illud sal. Quod cum attulissent, * egressus ad fontem aquarum mi- 21 sit in illum sal, et ait: Haec dicit Dominus: Sanavi aquas has, et non erit ultra in eis mors neque sterili- 22 tas. * Sanatae sunt ergo aquae us- que in diem hanc, juxta verbum Elisei quod locutus est.

Ascendit autem inde in Bethel. 23 Cumque ascenderet per viam, pueri parvi egressi sunt de civitate et il- ludebant ei, dicentes: Ascende, calve! ascend, calve! * Qui cum respexis- 24 set, vidit eos et maledixit eis in no- mine Domini, egressique sunt duo 25 ursi de saltu et laceraverunt ex eis quadraginta duos pueros. * Abiit autem inde in montem Carmeli, et inde reversus est in Samariam.

I. Joram vero filius Achab regna- **III.** vit super Israel in Samaria anno de-

18. Al.: Nol. ire.

21. dW. Du. des W. vE: hinaus, wo das W. her-auskam. dW: mache d. W. ges. vE: heile. A: darin sein? dW: Gehlgeburt.

22. vE: gehellt.

23. von dannen hinaus. vE: den W. hinaufging. B.vE: trieben ihren Spott mit ihm. dW: steinigten ihn??